ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

(

SAN JOSE DEL RINCON 0124

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2017)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

6,885,451.65

6,885,451.65

0.00

676,843,474.67

-3,323,815.37

203,151,976.17
477,015,313.87

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

0.00

58,559,170.67

61,253,713.49
-2,694,542 .82

58,559,170.67

0.00

683,728,926.32

-3,323,815.37

6,885,451.65

203,151,976.17
477,015,313.87

58,559,170.67

61,253,713.49
-2,694,542.82
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